کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال سوم، شماره ۱۰، تابستان ۱۳۹۲ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۳ م، صص ۴۱-۵۶

## بررسی تطبیقی مفهوم «تلاش» در «النجمتان» انسی الحاج و «نشانی» سهراب سپهری (بر اساس معناسازی تنش در نقد فرمالیستی آمریکایی)<sup>۱</sup>

احمدرضا حیدریان شهری<sup>۲</sup>

استادیار و عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد

مصطفی امینیان<sup>۳</sup>